

Oven Visse Vande ApS

Overgaden Oven Vandet 44, 1415 København K

CVR-nr. 29 81 81 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Ercan Türk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oven Visse Vande ApS
Overgaden Oven Vandet 44
1415 København K

CVR-nr.: 29 81 81 93
Stiftet: 1. januar 2009
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ercan Türk, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurations- og cafévirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.089.812 kr. mod 3.340.321 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -428.666 kr. mod 97.811 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	6.089.812	3.340.321
1 Personaleomkostninger	-6.466.031	-3.219.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.872	-124.611
Andre driftsomkostninger	-47.097	0
Driftsresultat	-599.188	-3.969
Andre finansielle indtægter	269.755	354.726
Øvrige finansielle omkostninger	-185.809	-161.484
Resultat før skat	-515.242	189.273
Skat af årets resultat	86.576	-91.462
Årets resultat	-428.666	97.811
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	926.634
Disponeret fra overført resultat	-428.666	-828.823
Disponeret i alt	-428.666	97.811

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		735.834	300.873
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>735.834</u>	<u>300.873</u>
Andre tilgodehavender		8.186.089	9.307.581
Deposita		220.377	215.979
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.406.466</u>	<u>9.523.560</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.142.300</u>	<u>9.824.433</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		110.000	110.000
Varebeholdninger i alt		<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.009	81.608
Udsudte skatteaktiver		70.966	0
Tilgodehavende selskabsskat		38.000	0
Andre tilgodehavender		428.000	76.135
Periodeafgrænsningsposter		24.376	0
Tilgodehavender i alt		<u>668.351</u>	<u>157.743</u>
Likvide beholdninger		2.000	20.000
Omsætningsaktiver i alt		<u>780.351</u>	<u>287.743</u>
Aktiver i alt		<u>9.922.651</u>	<u>10.112.176</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		<u>6.021.051</u>	<u>6.449.717</u>
Egenkapital i alt		<u>6.271.051</u>	<u>6.699.717</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>15.610</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>15.610</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		738.384	600.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser		639.358	161.792
Selskabsskat		0	74.058
Anden gæld		<u>2.273.858</u>	<u>2.560.084</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.651.600</u>	<u>3.396.849</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.651.600</u>	<u>3.396.849</u>
Passiver i alt		<u>9.922.651</u>	<u>10.112.176</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	6.449.717	6.699.717
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-428.666</u>	<u>-428.666</u>
	<u>250.000</u>	<u>6.021.051</u>	<u>6.271.051</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.225.459	3.144.405
Andre omkostninger til social sikring	78.737	40.978
Personalemkostninger i øvrigt	<u>161.835</u>	<u>34.296</u>
	<u>6.466.031</u>	<u>3.219.679</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>12</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 31. december 2023 registreret udlæg kr. 529.819 i selskabets varevogn, hvis regnskabsmæssige værdi andrager kr. 85.575 pr. 31. december 2024.

Selskabet har herudover ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en gensidig opsigelsesvarsel på 6 måneder til fraflytning den første i en måned. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 454.
